АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2024 г.                                                                                                                        № 33
д. Хулимсунт
[bookmark: _Hlk106889654]О внесении изменений в Постановление
администрации сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Хулимсунт от 10.04.2014г. №33
«О создании конкурсной (аукционной)
комиссии по проведению торгов»

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС РФ от 10 февраля 2010 года, № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса»

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 10.04.2014г. №33 «О создании конкурсной (аукционной) комиссии по проведению торгов» следующие изменения:
1.1.  Приложение 1 к настоящему постановлению изложить в новой редакции:
СОСТАВ  конкурсной (аукционной) комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Администрации сельского поселения Хулимсунт.

Председатель единой комиссии:
Ефаркина Елена Владимировна – Глава сельского поселения Хулимсунт
Заместитель председателя:
Репина Анастасия Евгеньевна – Главный специалист по закупкам и социальному развитию;
Секретарь:
Буслаева Диана Станиславовна - Специалист по общим вопросам;
Члены единой комиссии:
Королькова Кристина Андреевна – Заведующий МКУ «ОХС Хулимсунт»;
Денисова Кристина Александровна – Главный специалист по бюджетному планированию;
	2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт, и опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный Бюллетень органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт                                                                                    Ефаркина Е.В.